
ty 1"- -, r 

mr1~81~~ 60058 
23.05.18Datum vystavení:

Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 17
14300 Praha 12

Bankovní spojení: _ .... dnf "1 na Ire~.A

IČ: 00020699 

244031111

CZ0002069~

Požadovanédatum dodávky:
Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Faktura na adresu:

Na Šabatce 17
143 06 Praha 412 - Komořany

Telefon:

DOdávka na adresu:

Na Šabatce 17
14306 Praha 412 - Komořany

Telefonpobočky x střediska:
Pracovník:
Telefon:
Mail:
Správce rozpočtu a podpis:

06.06.18
převod. přík.

Doprava dodavatelem

Franz agentur s.r.o.
V Uličkách 20
Poříčí nad Sázavou
25721

tel.:

ar:

Franz agentur s.r.o.
V Uličkách 20
Poříčí nad Sázavou
25721

IČ: 27586499 DIČ: CZ27586499

tel.:

Plnění objednávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona Č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty.

ffre:t~~-r~f~~~~yp"p-~~~:-~::~fe~d~~~~~ <~~~. ·~~ť:-;~-t~-ii_k~·,!·:~SN.__-__ -_-:Mj~-~~~~-?-t-:t~~a-MJ~
Odstranění nežádoucích porostů a dřevin v objektu Ubuš

2
Objednáváme u Vás odstranění nežádoucích porostů a dřevin v objektu Libuš dle Vaši nabídky. Cena bez DPH
činí 95.873.- Kč.

116006.00

116 006.00 IPředpokládaná cena s DPH:

Upozornění:
Na faktuře uveďte číslo naší objednávky a přiložte potvrzenou objednávku, jinak Vám bude faktura vrácena zpět.
Na vystavované faktuře je nutné uvádět údaje o firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se
zápisem OR nebo jiné evidence. V případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění.
Cena za předmět plnění je určena v souladu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše
přípustná.
Odsouhlasením přijaté objednávky na základě písemného potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují
ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru (zákon o registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv
do 30 dnů, přesáhne-li předmět plnění výši 50.00G,-KČ bez DPH, s ohledem na výjimky § 3 zákona o registru, jinak nenastane
její účinnost a nedojde k úhradě faktury.

Zpracovánoinformačním systémem Vema Strana 1 Vema' 



.' .... ~""';
Objednávka . . ,<

;. ~ L

~- t~

mS~t8/6160058•....

Datum: 23.05.18 Datum:
Razítko a podpis dodavatele:R"7itkn::l nodnis Přlkazc= nn",r<>~6'

Firma zapsána v podnikovém rejstřiku dle zřizovací listiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze.

Zpracováno informačním systémem Vema Strana 2 Vema' 



Franz agentur S.f.O.

Odběratel:
Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komořany
IČO: 00020699
DIČ: CZ00020699

Zhotovitel:
Franz agentur s.r.o.
Pražská 20, 257 22 Poříčí nad Sázavou
IČO: 27586499
DIČ: CZ 27586499

Cenová nabidl.lka na odsírmměnÍ nežádolUcJÍc tl porostů a
dlřevlÍJ11l v oo]elkt ~ Libuš

- Řez keřů - živých plotů
- Prořezání a odstranění nežádoucícr

porostů a dřevin,vyčištění
pozemku od větví a odpadků

- Kácení stromů vč. Prořezání
- Odvoz odpadu - sběrný dvůr

vč.dopravy

Celková cena činí 95.873,- Kč.

Cena je uvedena bez DPH.

V Poříčí nad Sázavou dne: 23.4.2018

-



, (6t .-r, ()_"",-;;;. ff" I I ~

hl '. " I k' f v'l h k bi • ,- 07 Zj ~ . S _!JPro aseru dodavate s e Irmy, prt o a O), c ... · ..... , .. ··· .. · ..... ·.F ze une .. -s-,__ ••• _oo.

. .

Prohlašuji, že pracovnřci vykonávající činnost specifikovanou ve shora uvedené obiednavce byli
seznámeni:

.. .

. 1/s_ vymezeným prostorem, ve kterém se v rámci CHMÚ mohou pohybovat
. . .... '. .' '.'

2/s k~ntaktnrosobOU, která "-;á přehled o prováděných pracích
.. ",' 

' ..
.' .

3/s riiikypráce na pracovišti a opatřenirn na ochranu před jejich působením
•• o,' ,',: • •• •

4/ s 'pří~luŠn~miaóstatními souvlsejfcírni pfedpisy a nařízeními pro profese a daná pracoviště,

zejména's důležitýmiskLltečnostrni~specifiékýnii pro prováděnou práci nebo pracoviště z hlediskaBOlP i>' . .... 

S/s,přeďp!sy pro 'ekOlogické nakládán[ s odpady

. . ~
'. :.,': " .

' .. :'.:.'
• o',

o;"

.......

6/s třrn,že. lékárnička; popla~hové směrnice; protipožární předpisy a kontaktn í telefonní čísla na
. složky 2enúáiního ~áchr~ svstémuisou k dispozici ve vrátnicí ČHMÚ.

.. :'
",:

. .
. '.' :...

Jmennyseznam pracovníků:
'". ~ '.

... :

:',' ~ . "

'.' "

" 'o

'; .:

" .::

v . 

.' .

.• '4.~ ••••....•••....••.•. 

10davatel


